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Dziękujemy za ofiary złożone na utrzymanie Warszawskiego Seminarium Duchownego,1.
w którym do święceń kapłańskich przygotowuje się aktualnie około 60 kleryków.
Dzisiejsza Niedziela Dobrego Pasterza rozpoczyna tydzień modlitw o powołania do służby2.
Bożej, aby nigdy nie zabrakło Kapłanów i osób zakonnych, którzy całkowicie oddadzą swoje
życie Panu Jezusowi.
W tym tygodniu przypadają: Pierwszy Piątek i Pierwsza Sobota miesiąca:3.
W Piątek o 8.00 Msza Wynagradzająca NSPJ. Spowiedź pierwszopiątkowa rano w czasie Mszy
o 7.00 i o 8.00 oraz po południu od godz. 17.30. Adoracja Najświętszego Sakramentu od 17.00
do 18.00 oraz po Mszy wieczornej do 19.30. W Piątek księża odwiedzą w domach osoby chore i
starsze ze spowiedzią i Komunią świętą. Nowe osoby do odwiedzin kapłana można zgłaszać w
Zakrystii. Na najbliższy piątek, 1. maja Arcybiskup Adrian Galbas udzielił DYSPENSY
od postu. Osoby korzystające z Dyspensy są zobowiązane odmówić dowolną modlitwę
na intencję Papieża Leona XIV oraz w miarę swoich możliwości wesprzeć
potrzebujących pomocy materialnej.
W sobotę, 2. maja o 8.00 Msza wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi, a po niej
Nabożeństwo Pierwszosobotnie z Różańcem.
Od najbliższego piątku zapraszamy do udziału w Nabożeństwach Majowych do Matki Bożej: w4.
dni powszednie po Mszy wieczornej około 18.30, a w Niedziele o 17.30.
5.  Za tydzień w Niedzielę, 3. Maja przypada Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski5.
i Narodowe Święto Konstytucji. Z tej racji o g. 10.00 w naszym kościele będzie Msza
w intencji Ojczyzny i z okazji 100. Rocznicy nadania naszemu Miastu nazwy Piastów.
Zapraszamy Władze Samorządowe, Poczty Sztandarowe i Wszystkich Parafian.
Za tydzień z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca będzie Adoracja Najświętszego Sakramentu od6.
godz. 16.00, a o 17.15 Nabożeństwo Majowe i Procesja wokół kościoła.
Pierwsze Komunie święte odbędą się w tym roku w sobotę, 16. maja o godz. 10.00 i 12.00.7.
Rocznica zeszłorocznej Pierwszej Komunii świętej będzie w Niedzielę, 17. maja o 13.00.
Przyszłoroczna Pierwsza Komunia święta jest przewidziana na sobotę, 15. maja 2027 r.8.
Drodzy Rodzice i Dziadkowie – prosimy: zwracajcie uwagę na rozwój Wiary i przyjaźni9.
z Jezusem Waszych Dzieci i Wnuków, na ich regularny udział w niedzielnej Mszy świętej
i modlitwę w domu. Uroczystości Komunijne, choć są tak piękne, to nie miałyby żadnego sensu
bez Wiary i wewnętrznego zaangażowania. Jeśli dziecko zaraz po Komunii przestaje mieć
kontakt z Bogiem – jest to poważny grzech zaniedbania ze strony rodziców. Czas, który
spędzamy na spotkaniu z Bogiem na coniedzielnej Mszy świętej powinien dobrze kojarzyć się
zarówno dzieciom, jak i dorosłym i pozytywnie wpływać na nasze życie osobiste i rodzinne.
Na wyjazd do Sanktuarium i Muzeum Błog. Rodziny Ulmów i Zamku w Łańcucie w sobotę 9.10.
maja – zgłosiło się ponad 50 osób – wolnych miejsc już nie ma.
Ks. Paweł Conder zaprasza na Pielgrzymkę autokarową do Sokółki (miejsce Cudu11.
Eucharystycznego) i Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Białymstoku – w poniedziałek
11. maja. Informacje i zapisy u ks. Pawła Condera.



Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.12.

W minionym tygodniu katolickim pogrzebem pożegnaliśmy Zmarłych:

śp. Wandę DZIĘCIOŁ1.
śp. Jarosława PIETRZAKA2.
śp. Elżbietę POŻAROWSKĄ3.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

Do zawarcia sakramentalnego Związku Małżeńskiego przygotowują się: 

Damian Kamil CIACIA, kawaler i Joanna Agnieszka PUTAJ, panna – oboje zamieszkali na1.
terenie naszej Parafii – zapowiedź 2.
Oskar BUCHOLSKI, kawaler i Adrianna NALEPA, panna – oboje zamieszkali na terenie naszej2.
Parafii – zapowiedź 2.
Cezary BAREJA, kawaler i Natalia ZALEWSKA , panna – oboje zamieszkali na terenie naszej3.
Parafii – zapowiedź 2.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


